ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 02/2019, conforme segue:

RESULTADO FINAL

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0165 GENI OLIVEIRA DA ROSA 1,60 0,40 3,90 0,80 6,70 4,00 5,89 APROVADO(A) 1º 15/02/1958

0055 MARIA EMILIA SOUZA PESSOA SANTOS 1,20 0,80 3,90 0,80 6,70 4,00 5,89 APROVADO(A) 2º 23/06/1979

0153 ISMENIA DE SOUZA ARRUDA 1,60 0,80 3,60 0,40 6,40 4,00 5,68 APROVADO(A) 3º 20/08/1970

0129 SILVANA PEREIRA SCHLISCHTING 1,00 0,60 4,20 0,40 6,20 4,00 5,54 APROVADO(A) 4º 20/10/1982

0123 ROSIMERI DA CRUZ PEREIRA 0,80 0,40 3,60 0,80 5,60 4,00 5,12 APROVADO(A) 5º 24/11/1978

0112 DIRCEIA DE OLIVEIRA SOUZA 1,00 0,40 3,30 0,80 5,50 4,00 5,05 APROVADO(A) 6º 01/01/1981

0083 SUZETE DE SOUZA AGUIDA 1,00 0,40 3,60 0,40 5,40 4,00 4,98 APROVADO(A) 7º 04/01/1973

0156 JANIRA SEBASTIANA LOPES ORUE 1,00 0,40 3,60 0,40 5,40 4,00 4,98 APROVADO(A) 8º 15/01/1981

0024 ANA PAULA DE LIMA. 1,40 0,60 3,00 0,40 5,40 4,00 4,98 APROVADO(A) 9º 18/08/1980

0105 GRAZIELI MAURICIO 0,80 0,60 3,00 1,00 5,40 4,00 4,98 APROVADO(A) 10º 30/07/1980

0142 CLEIDE ELISE SOUZA WALTRICK VIEIRA 0,60 0,40 3,90 0,40 5,30 4,00 4,91 APROVADO(A) 11º 23/03/1970

0145 ADRIANA FARIAS DE ALMEIDA 1,00 0,20 3,60 0,40 5,20 4,00 4,84 APROVADO(A) 12º 01/08/1982

0122 SILVANA MUNIZ DE ANDRADE 1,60 0,20 3,00 0,40 5,20 4,00 4,84 APROVADO(A) 13º 02/03/1976

0048 JACIARA DA SILVA KIYZANOSKI 0,80 0,20 3,60 0,40 5,00 4,00 4,70 APROVADO(A) 14º 14/12/1991

0115 MAIANA PEREIRA OLIVEIRA NUNES 1,20 1,00 3,90 0,60 6,70 0,00 4,69 APROVADO(A) 15º 01/10/1993

0060 MILENE FÁTIMA DE SOUZA 1,20 0,60 3,90 1,00 6,70 0,00 4,69 APROVADO(A) 16º 12/02/1977

0094 MARCIA PACHECO DA SILVA 1,60 0,40 3,90 0,60 6,50 0,00 4,55 APROVADO(A) 17º 28/02/1981

0136 DAIANE BIRK DA SILVA 1,00 0,40 3,90 0,80 6,10 0,00 4,27 APROVADO(A) 18º 18/02/1986

0120 MARCIA  DE ALMEIDA VIEIRA 1,20 0,20 3,60 0,80 5,80 0,00 4,06 APROVADO(A) 19º 22/12/1976

0027 VANDRÉIA OLIVEIRA BARBOSA 1,00 0,20 3,90 0,60 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 20º 20/02/1992

0148 KATIA CILENE MESQUITA LUCIANO 0,60 0,60 3,90 0,60 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 21º 08/10/1991

0143 SILVANA NUNES DA SILVA 1,00 0,40 3,30 0,60 5,30 0,00 3,71 APROVADO(A) 22º 19/12/1977

0139 NALVA GRAZIELA MATTOS 1,00 0,40 3,30 0,60 5,30 0,00 3,71 APROVADO(A) 23º 28/04/1981

0151 JANAÍNA VARGAS DA ROSA 0,80 0,20 3,00 1,00 5,00 0,00 3,50 APROVADO(A) 24º 04/10/1985

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

PROFESSOR DE ARTE

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0150 FABIOLA MARQUES HUGEN 1,00 0,40 4,50 0,80 6,70 4,00 5,89 APROVADO(A) 1º 15/02/1991

0125 PATRÍCIA DE JESUS FLORÊNCIO 0,80 0,60 3,60 0,40 5,40 0,00 3,78 APROVADO(A) 2º 26/09/1989

            PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0132 MARTA DE MOURA MADEIRA 1,20 0,40 3,60 0,60 5,80 7,00 6,16 APROVADO(A) 1º 17/07/1976

0022 DANIELA MARTINS DE SOUZA 1,60 0,60 3,30 1,00 6,50 0,00 4,55 APROVADO(A) 2º 27/03/1995

0149 RENATA TROMBIN DE ARAÚJO 1,20 0,60 3,60 0,20 5,60 0,00 3,92 APROVADO(A) 3º 23/04/1987

            PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0020 ADRIELI COSTA MARTINS 0,80 0,20 3,90 0,40 5,30 4,00 4,91 APROVADO(A) 1º 08/04/1992

0014 MAIANE VIEL 1,40 0,40 3,30 0,00 5,10 4,00 4,77 APROVADO(A) 2º 17/09/1994

0089 LUCAS GABRIEL HUGEN 0,80 0,80 3,60 0,60 5,80 0,00 4,06 APROVADO(A) 3º 12/12/1990

            PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0127 JOATAN  MEDEIROS NUNES 1,00 1,00 3,90 0,80 6,70 0,00 4,69 APROVADO(A) 1º 05/03/1990

0161 LUZIANI RIBEIRO SOUZA 0,80 0,60 3,60 0,80 5,80 0,00 4,06 APROVADO(A) 2º 23/07/1982

0016 ALDEMIR COSTA PEREIRA 0,80 0,80 3,30 0,80 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 3º 07/03/1995

            PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0140 CRISTIANI FIGUEREDO DE OLIVEIRA 1,20 0,80 4,20 0,80 7,00 4,00 6,10 APROVADO(A) 1º 19/04/1981

0098 JOSÉ GUILHERME ORSINI 1,60 0,40 3,60 0,60 6,20 4,00 5,54 APROVADO(A) 2º 01/08/1958

0159 MÁRCIO DONIZETE BORGES 1,00 0,20 3,30 0,60 5,10 4,00 4,77 APROVADO(A) 3º 26/01/1979

0035 MARITA JOSE DE SOUZA 1,00 0,60 3,60 0,80 6,00 0,00 4,20 APROVADO(A) 4º 19/03/1965

0045 VALÉRIA DA SILVA BATISTA 1,00 0,40 3,90 0,40 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 28/05/1980

0032 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 1,00 0,60 3,00 1,00 5,60 0,00 3,92 APROVADO(A) 6º 01/04/1984

0101 ADRIENY NUNES 1,40 0,60 3,00 0,20 5,20 0,00 3,64 APROVADO(A) 7º 28/12/1993

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0068 TAMIRES MONTEIRO PANTOJA DE JESUS 1,80 0,60 3,60 0,20 6,20 0,00 4,34 APROVADO(A) 1º 25/02/1990

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

0008 SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA 1,20 0,40 3,00 0,80 5,40 0,00 3,78 APROVADO(A) 2º 21/11/1978

0109 GINAMAR SEIFERT DE SOUZA 1,40 0,40 3,00 0,40 5,20 0,00 3,64 APROVADO(A) 3º 30/05/1969

            PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0044 EVERLIZE MACARI 0,60 0,80 3,30 0,40 5,10 4,00 4,77 APROVADO(A) 1º 28/11/1988

0062 JANAINA BORGES HABITZREUTER 1,40 0,60 3,60 0,60 6,20 0,00 4,34 APROVADO(A) 2º 08/01/1989

            PROFESSOR PRÉ- ESCOLAR

Inscrição Candidato LP INF ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação Class. Data Nasc.

0162 PAULA MARTORANO NUNES 1,80 0,20 5,10 1,00 8,10 4,00 6,87 APROVADO(A) 1º 24/10/1988

0046 ROSILENI FIGUEIREDO AMARAL 1,20 1,00 3,90 0,40 6,50 4,00 5,75 APROVADO(A) 2º 03/10/1979

0047 DAIANE APARECIDA VITORINO 1,00 0,60 3,60 1,00 6,20 4,00 5,54 APROVADO(A) 3º 08/10/1986

0057 JOICE KELLY DE OLIVEIRA MACEDO SILVA 1,40 0,60 5,10 0,80 7,90 0,00 5,53 APROVADO(A) 4º 22/06/1982

0038 SABRINA MACIEL DE OLIVEIRA 1,60 0,60 4,50 0,80 7,50 0,00 5,25 APROVADO(A) 5º 25/03/1993

0121 SONIA LARA BORGES 1,40 0,20 4,80 0,60 7,00 0,00 4,90 APROVADO(A) 6º 15/08/1979

0124 DEIZIANE PADILHA 0,20 1,00 3,60 0,40 5,20 4,00 4,84 APROVADO(A) 7º 19/04/1989

0113 EDIMARA BORGES DE OLIVEIRA 0,40 0,40 3,90 0,40 5,10 4,00 4,77 APROVADO(A) 8º 04/05/1978

0137 SARINA GOMES PADILHA 1,40 0,60 3,60 0,60 6,20 0,00 4,34 APROVADO(A) 9º 05/05/1992

0138 JAQUELINE APARECIDA SERAFIM HUGEN 1,20 0,40 3,90 0,40 5,90 0,00 4,13 APROVADO(A) 10º 24/10/1996

0163 NATHALIA CRISTINA DA SILVA 1,20 0,80 3,60 0,20 5,80 0,00 4,06 APROVADO(A) 11º 19/02/1998

0147 NOEMI APARECIDA SOLIMAN 1,00 0,60 3,30 0,80 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 12º 06/09/1965

0128 SARA GOMES PADILHA 0,60 0,60 3,90 0,40 5,50 0,00 3,85 APROVADO(A) 13º 05/05/1992

Município de São Joaquim, 10 de fevereiro de 2020.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão